
平成25年度　貸借対照表

当年度 旧法人最終年度 増減 備考

Ⅰ資　産　の　部

  １流　動　資　産

現　金　・　預　金 6,039,289 9,844,139 -3,804,850

未　　収　　金 302,478 595,916 -293,438 Ｖリーグ関係

前　　払　　金 127,000 1,381,150 -1,254,150 役員賠償責任保険料

立　　替　　金 0 12,000 -12,000

          流動資産　合計 6,468,767 11,833,205 -5,364,438

  ２固　定　資　産

   (1)基　本　資　産

基本資産 53,065,125 53,065,125 0

         基本資産　合計 53,065,125 53,065,125 0

   (2)特　定　資　産

特定資産 0 352,574 -352,574

          特定資産　合計 0 352,574 -352,574

   (3)その他固定資産

電話加入権 100,000 100,000 0

ソフトウェア 160,650 178,500 -17,850

          その他固定資産合計 260,650 278,500 -17,850

          固定資産　合計 53,325,775 53,696,199 -370,424

         資　産　合　計 59,794,542 65,529,404 -5,734,862

(平成25年10月1日～平成26年3月31日)

科目

Ⅱ負　債　の　部

  １流　動　負　債

未　　払　　金 680,972 944,216 -263,244 Ｖリーグ関係

前　　受　　金 0 4,312,360 -4,312,360

預　　り　　金 26,978 38,240 -11,262 源泉税

未払法人税等 35,000 0 35,000

未払消費税等 38,200 0 38,200

          流動負債　合計 781,150 5,294,816 -4,513,666

  2固　定　負　債

退職給付引当金 0 30,965 -30,965

将来事業準備金引当金 0 304,394 -304,394

賛助会費引当金 0 26,215 -26,215

          固定負債　合計 0 361,574 -361,574

         負　債　合　計 781,150 5,656,390 -4,875,240

Ⅲ正味　財産の部

(内特定資産への充当額) 0 304,394 -304,394

  １一般　正味財産 59,013,392 59,873,014 -859,622

(内基本財産への充当額) 53,065,125 53,065,125 0

(内特定資産への充当額) 0 30,965 -30,965

         正味財産　合計 59,013,392 59,873,014 -859,622

      負債及び正味財産合計 59,794,542 65,529,404 -5,734,862

(                          ) (                          ) (                          )

(                          ) (                          ) (                          )

(                          ) (                          ) (                          )



平成25年度　貸借対照表内訳表

公益事業 収益事業 法人 合計

Ⅰ資　産　の　部

  １流　動　資　産

現　金　・　預　金 642,374 4,394,724 1,002,191 6,039,289

未　　収　　金 302,478 302,478

前　　払　　金 127,000 127,000

          流動資産　合計 642,374 4,697,202 1,129,191 6,468,767

  ２固　定　資　産

   (1)基本資産

基本財産 53,065,125 53,065,125

          基本財産合計 0 0 53,065,125 53,065,125

   (2)その他固定資産

電話加入権 100,000 100,000

ソフトウェア 160,650 160,650

          その他固定資産合計 0 0 260,650 260,650

          固定資産　合計 0 0 53,325,775 53,325,775

         資　産　合　計 642,374 4,697,202 54,454,966 59,794,542

Ⅱ負　債　の　部

  １流　動　負　債

未　　払　　金 378,572 302,400 680,972

預　　り　　金 19,328 7,650 26,978

(平成25年10月1日～平成26年3月31日)

科目

未払法人税等 35,000 35,000

未払消費税等 38,200 38,200

          流動負債　合計 0 471,100 310,050 781,150

         負　債　合　計 0 471,100 310,050 781,150

Ⅲ正味　財産の部

  2一般　正味財産 -445,850 3,224,232 56,235,010 59,013,392

          (内特定資産への充当額） 0 0 53,065,125 53,065,125

         正味財産　合計 -445,850 3,224,232 56,235,010 59,013,392

      負債及び正味財産合計 -445,850 3,695,332 56,545,060 59,794,542

(                          ) (                          (                          (                          )



平成25年度　正味財産増減計算書

当年度 旧法人最終年度 増減 備考

Ⅰ一般正味財産増減の部

  １経常　増減の部

   (1)経　常　収　益

      ①基本財産運用益

基本財産受取利息 5,185 17,030 -11,845

基本財産運用益計 5,185 17,030 -11,845

      ②受　取　会　費

登録料収益 2,599,042 2,690,018 -90,976

ＭＲＳ配賦金 1,703,852 1,241,039 462,813

受　取　会　費 計 4,302,894 3,931,057 371,837

      ②事　業　収　益

各種参加料収益 266,000 754,500 -488,500

雑収入 0 1,134,600 -1,134,600

事　業　収　益 計 266,000 1,889,100 -1,623,100

      ④受取　補助金等

県体協補助金 1,129,000 4,028,564 -2,899,564 ｼﾞｭﾆｱ強化費、国体派遣費

日本協会補助金 248,900 300,000 -51,100 ＪＶＡ－ＧＰ

その他助成金 486,289 2,272,000 -1,785,711 ＪＡ共済, 国体関東Ｂ追加

受取　補助金等 計 1,864,189 6,600,564 -4,736,375

      ⑤受取負担金

加盟団体分担金 400,000 0 400,000

友好団体分担金 180,000 0 180,000

その他負担金 0 0 0

受取負担金 計 580,000 0 580,000

      ⑤雑収入

受取利息収入 754 1,250 -496

交付金 0 1,210,000 -1,210,000

その他雑収入 20,000 11,221 8,779

その他雑収益 361,574 0 361,574 特定資産取り崩し益

雑 収 入 計 382,328 1,222,471 -840,143

      ⑥収益事業収入　等

Ｖリーグ収益 25,560,421 0 25,560,421

他収益事業収益 0 1,900,000 -1,900,000

収益事業収入　等 計 25,560,421 1,900,000 23,660,421

         経常　収益　計 32,961,017 15,560,222 17,400,795

   (2)経　常　費　用

      ①事　　業　　費

       公益事業経費

旅費交通費 213,370 2,327,450 -2,114,080

会場費 3,200 513,971 -510,771

通信運搬費 21,506 81,626 -60,120

印刷製本費 0 26,344 -26,344

食糧費 31,210 1,064,436 -1,033,226

消耗什器備品費 41,118 667,398 -626,280

会議費 70,590 161,730 -91,140

保険料 0 7,500 -7,500

雑　費 153,513 105,078 48,435

強化費 1,615,960 5,272,968 -3,657,008 県体協補助金、協会強化費合計

謝金 0 0 0

           助成金 1,800,000 0 1,800,000 地域協会、友好団体助成金

(平成25年10月1日～平成26年3月31日)

科目



平成25年度　正味財産増減計算書

当年度 旧法人最終年度 増減 備考科目

           補助金 400,000 100,000 300,000 JVA-GP、ＪＡ共済

公益事業経費 計 4,350,467 10,328,501 -5,978,034

       収益事業経費

旅費交通費 2,295,273 1,178,740 1,116,533

給料 381,920 0 381,920

諸謝金 211,602 262,500 -50,898 医事謝礼

会議費 16,700 42,600 -25,900

設備費 6,754,785 0 6,754,785

会場費 3,601,205 0 3,601,205

賃　借　料 196,000 0 196,000

リース料 63,210 0 63,210

消耗品費 21,975 126 21,849

食糧費 777,755 37,101 740,654

通信運搬費 61,562 9,490 52,072

印刷製本費 75,809 0 75,809

装飾広告費 1,878,373 0 1,878,373

販売物購入費 660,800 0 660,800

開催権譲渡代 6,982,500 0 6,982,500

保険料 196,350 0 196,350

委託料 1,364,345 300,000 1,064,345 ﾁｹｯﾄぴあ、川崎協会

その他雑支出 6,896 6,090 806

租税公課 40,300 15,600 24,700

収益事業経費 計 25,587,360 1,852,247 23,735,113

         事業費　計 29,937,827 12,180,748 17,757,079

      ②管　　理　　費

         一般管理費支出

管）給料　手当 436,480 830,400 -393,920

管）福利厚生費 0 0 0

管）旅費交通費 275,880 323,280 -47,400

管）会議費 154,684 186,454 -31,770

管）通信運搬費 112,982 87,905 25,077

管）減価償却費 17,850 0 17,850 会計ソフト

管）什器備品費 156,400 23,225 133,175 PC、通信端末　各２台

管）消耗品費 5,657 10,415 -4,758

管）光熱水料費 20,394 23,283 -2,889

管）修　繕　費 0 0 0

管）印刷製本費 31,647 127,432 -95,785

管）賃　借　料 224,000 420,000 -196,000

管）リース　料 121,380 187,740 -66,360

管）保　険　料 0 0 0

管）雑費 8,051 9,036 -985

一般管理費支出 計 1,565,405 2,229,170 -663,765

         負担金支出

管）県体協分担金 0 135,000 -135,000

管）関東連盟分担金 130,000 20,000 110,000

管）地域協会登録料 690,900 795,800 -104,900

管）友好団体登録料 230,250 284,250 -54,000

管）日本協会 0 0 0

負担金支出 計 1,051,150 1,235,050 -183,900

         雑支出

管）諸謝金 327,900 0 327,900 法人登記関係



平成25年度　正味財産増減計算書

当年度 旧法人最終年度 増減 備考科目

管）租税公課 0 0 0

管）交際費 0 10,000 -10,000

管）慶弔費 0 0 0

管）委託料 0 0 0

管）ＭＲＳ手数料 8,447 150,399 -141,952

管）刊行物購入 18,600 17,075 1,525

管）その他雑費 261,900 8,013 253,887

雑支出 計 616,847 185,487 431,360

         管理費　計 3,233,402 3,649,707 -416,305

          経常費用　計 33,171,229 15,830,455 17,340,774

評価損益等調整前当期経常増減額 -210,212 -270,233 60,021

評価損益等計 0 0 0

          当期経常増減額 -210,212 -270,233 60,021

  ２経常外増減の部

   (1)経　常　外 収　益

          ①その他経常外収益

前期損益修正益 16,120 0 16,120

その他経常外雑収益 0 0 0

          　　その他経常外収益計 16,120 0 16,120

          経常外収益計 16,120 0 16,120

   (2)経　常　外 費　用

          ①その他経常外費用

前期損益修正損 630,530 0 630,530

          　　その他経常外費用 630,530 0 630,530

          経常外費用計 630,530 0 630,530

当期経常外損減額 -614,410 0 -614,410

他会計振替額 0 0 0

税引前当期一般正味財産増減額 -824,622 -270,233 -554,389

法人税、住民税及び事業税 35,000 45,500 -10,500

当期一般正味財産増減額 -859,622 -315,733 -543,889

一般正味財産期首残高 59,873,014 60,188,747 -315,733

一般正味財産期末残高 59,013,392 59,873,014 -859,622

ＩＩ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

一般指定財産期首残高 0 0 0

一般指定財産期末残高 0 0 0

ＩＩＩ 正味財産期末残高 59,013,392 59,873,014 -859,622



平成25年度 正味財産増減計算書内訳表

競技会開催 強化指導 普及事業 他公益事業 共通 小計 Vリーグ 他収益事業 共通 小計

Ⅰ一般正味財産増減の部

  １経常　増減の部

   (1)経　常　収　益

      ①基本財産運用益

基本財産受取利息 0 0 5,185 5,185

          基本財産運用益　計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,185 5,185

      ②受　取　会　費

登録料収益 0 0 2,599,042 2,599,042

ＭＲＳ配賦金 0 0 1,703,852 1,703,852

          受　取　会　費　計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,302,894 4,302,894

      ③事　業　収　益

参加料収益 266,000 266,000 0 266,000

委託料収益 0 0 0

雑収入 0 0 0

          事　業　収　益　計 266,000 0 0 0 0 266,000 0 0 0 0 0 266,000

      ④受取　補助金等

体協ジュニア強化費 630,000 630,000 0 630,000

体協健康診断費補助 356,000 356,000 0 356,000

体協国体派遣費 143,000 143,000 0 143,000

日本協会補助金 110,000 138,900 248,900 0 248,900

その他助成金 300,000 186,289 486,289 0 486,289

          補助金等収入計 110,000 1,129,000 438,900 186,289 0 1,864,189 0 0 0 0 0 1,864,189

      ⑤受取負担金

加盟団体分担金 0 0 400,000 400,000

友好団体分担金 0 0 180,000 180,000

その他負担金 0 0 0 0

          負担金収入計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 580,000 580,000

      ⑥雑収入

受取利息収入 0 0 754 754

その他雑収入 0 0 20,000 20,000

その他雑収益 0 0 361,574 361,574

          雑収入　計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 382,328 382,328

      ⑦Ｖリーグ収益　等

Ｖ）補助金 3,141,643 0 0 3,141,643 0 3,141,643

Ｖ）チケット販売   21,322,100 0 0 21,322,100 0 21,322,100

Ｖ）プロ販売     838,200 0 0 838,200 0 838,200

Ｖ）ＴＶ放映権料   210,000 0 0 210,000 0 210,000

Ｖ）委託料 46,478 0 0 46,478 0 46,478

Ｖ）雑収入 2,000 0 0 2,000 0 2,000

          Ｖリーグ収益等　計 25,560,421 0 0 25,560,421 0 25,560,421

         経常　収益　計 376,000 1,129,000 438,900 186,289 0 2,130,189 25,560,421 0 0 25,560,421 5,270,407 32,961,017

(平成25年10月1日～平成26年3月31日)

公益事業 収益事業
法人 合計



平成25年度 正味財産増減計算書内訳表

競技会開催 強化指導 普及事業 他公益事業 共通 小計 Vリーグ 他収益事業 共通 小計

公益事業 収益事業
法人 合計

   (2)経　常　費　用

      ①事　　業　　費

           公益事業経費

事）日当 30,700 39,000 69,700 69,700

事）交通費 53,930 57,740 111,670 111,670

事）宿泊 32,000 32,000 32,000

事）会場費 3,200 3,200 3,200

事）通信運搬費 6,240 2,525 6,911 5,830 21,506 21,506

事）印刷製本費 0 0

事）食糧費 14,984 16,226 31,210 31,210

事）消耗什器備品費 40,068 1,050 41,118 41,118

事）会議費 7,640 62,950 70,590 70,590

事）保険料 0 0

事）雑　費 313 153,200 153,513 153,513

           強化費

県体協国体強化費 0 0

県体協ジュニア強化費 630,000 630,000 630,000

県体協健康診断費補助 177,000 177,000 177,000

県体協国体派遣費 128,960 128,960 128,960

県体協その他補助金 0 0

県協会各種強化費 580,000 580,000 580,000

県協会その他強化費 100,000 100,000 100,000

謝金 0 0

助成金 1,800,000 1,800,000 1,800,000

補助金 400,000 400,000 400,000

          公益事業経費　計 153,875 1,518,485 2,672,277 5,830 0 4,350,467 4,350,467

           収益事業経費

Ｖ）日当 846,500 846,500 846,500

Ｖ）交通費 1,330,640 1,330,640 1,330,640

Ｖ）宿泊費 118,133 118,133 118,133

Ｖ）給料 381,920 381,920 381,920

Ｖ）諸謝金 211,602 211,602 211,602

Ｖ）会議費 16,700 16,700 16,700

Ｖ）設備費 6,754,785 6,754,785 6,754,785

Ｖ）会場費 3,601,205 3,601,205 3,601,205

Ｖ）賃　借　料 196,000 196,000 196,000

Ｖ）リース料 63,210 63,210 63,210

Ｖ）消耗品費 21,975 21,975 21,975

Ｖ）食糧費 777,755 777,755 777,755

Ｖ）通信運搬費 61,562 61,562 61,562

Ｖ）印刷製本費 75,809 75,809 75,809

Ｖ）装飾広告費 1,878,373 1,878,373 1,878,373

Ｖ）販売物購入費 660,800 660,800 660,800

Ｖ）開催権譲渡代 6,982,500 6,982,500 6,982,500

Ｖ）保険料 196,350 196,350 196,350

Ｖ）委託料 1,364,345 1,364,345 1,364,345

Ｖ）雑　費 6,896 6,896 6,896

Ｖ）租税公課 40,300 40,300 40,300

          収益事業経費　計 25,547,060 0 40,300 25,587,360 25,587,360

          事　　業　　費　計 153,875 1,518,485 2,672,277 5,830 0 4,350,467 25,547,060 0 40,300 25,587,360 29,937,827



平成25年度 正味財産増減計算書内訳表

競技会開催 強化指導 普及事業 他公益事業 共通 小計 Vリーグ 他収益事業 共通 小計

公益事業 収益事業
法人 合計

      ②管　　理　　費

           管理費支出

管）給料　手当 436,480 436,480

管）福利厚生費 0 0

管）旅費交通費 275,880 275,880

管）会　議　費 154,684 154,684

管）通信運搬費 112,982 112,982

管）減価償却費 17,850 17,850

管）什器備品費 156,400 156,400

管）消耗品費 5,657 5,657

管）光熱水料費 20,394 20,394

管）修　繕　費 0 0

管）印刷製本費 31,647 31,647

管）賃　借　料 224,000 224,000

管）リース　料 121,380 121,380

管）保　険　料 0 0

管）雑　　費 8,051 8,051

          一般管理費支出　計 1,565,405 1,565,405

           負担金支出

管）県　体　協 0 0

管）関東連盟 130,000 130,000

管）地域協会 690,900 690,900

管）友好団体 230,250 230,250

管）日本協会 0 0

          負担金支出　計 1,051,150 1,051,150

           雑支出

管）諸　謝　金 327,900 327,900

管）租税公課 0 0

管）交　際　費 0 0

管）慶　弔　費 0 0

管）委　託　料 0 0

管）ＭＲＳ手数料 8,447 8,447

管）刊行物購入 18,600 18,600

管）その他雑費 261,900 261,900

          雑支出　計 616,847 616,847

          将来事業基金繰入 0 0

          管　　理　　費　計 3,233,402 3,233,402

          経常費用　計 153,875 1,518,485 2,672,277 5,830 0 4,350,467 25,547,060 0 40,300 25,587,360 3,233,402 33,171,229

評価損益等調整前
当期経常増減額 222,125 -389,485 -2,233,377 180,459 0 -2,220,278 13,361 0 -40,300 -26,939 2,037,005 -210,212

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

          当期経常増減額 222,125 -389,485 -2,233,377 180,459 0 -2,220,278 13,361 0 -40,300 -26,939 2,037,005 -210,212

  ２経常外増減の部

   (1)経　常　外 収　益

          ①その他経常外収益

前期損益修正益 5,000 5,000 0 11,120 16,120

その他経常外雑収益 0 0 0

          　　その他経常外収益計 5,000 0 0 0 0 5,000 0 0 0 0 11,120 16,120

          経常外収益計 5,000 0 0 0 0 5,000 0 0 0 0 11,120 16,120

   (2)経　常　外 費　用

          ①その他経常外費用

前期損益修正損 630,000 630,000 530 530 630,530

          　　その他経常外費用計 0 630,000 0 0 0 630,000 530 0 0 530 0 630,530

          経常外費用計 0 630,000 0 0 0 630,000 530 0 0 530 0 630,530

当期経常外増減額 5,000 -630,000 0 0 0 -625,000 -530 0 0 -530 11,120 -614,410

他会計振替額 0 0 0

税引前当期一般
正味財産増減額 227,125 -1,019,485 -2,233,377 180,459 0 -2,845,278 12,831 0 -40,300 -27,469 2,048,125 -824,622

法人税、住民税及び事業税 0 0 0 0 0 0 0 0 35,000 35,000 0 35,000

当期一般正味財産増減額 227,125 -1,019,485 -2,233,377 180,459 0 -2,845,278 12,831 0 -75,300 -62,469 2,048,125 -859,622

一般正味財産期首残高 126,013 1,057,862 1,043,793 171,760 0 2,399,428 2,822,859 463,842 0 3,286,701 54,186,885 59,873,014

一般正味財産期末残高 353,138 38,377 -1,189,584 352,219 0 -445,850 2,835,690 463,842 -75,300 3,224,232 56,235,010 59,013,392

ＩＩ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

一般指定財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

一般指定財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ＩＩＩ 正味財産期末残高 353,138 38,377 -1,189,584 352,219 0 -445,850 2,835,690 463,842 -75,300 3,224,232 56,235,010 59,013,392



財務諸表に対する注記

1.　重要な会計方針

当期より「公益法人会計基準」(平成 20 年４月 11 日、平成 21 年 10 月 16 日改正

内閣府公益認定等委員会)を採用している。

(1)　固定資産の減価償却の方法

固定資産の減価償却は、定額法によっている。

(2)　消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込方式によっている

2.  現金及び預金の増減額及びその残高
(単位：　円)

科目 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

現金 96,927 1,009,903 1,081,760 25,070 

預金（普通預金）

横浜銀行横浜駅前支店 0315486 552,198 2,823,836 2,845,180 530,854 

横浜銀行横浜駅前支店 3015078 1,693,919 906,904 1,984,908 615,915 

横浜銀行横浜駅前支店 3073783 1,721,787 1,011,789 2,408,580 324,996 

横浜銀行横浜駅前支店 1944329 1,069,862 1,891,273 2,798,381 162,754 

横浜銀行横浜駅前支店 0880093 1,043,793 300,044 1,285,500 58,337 

横浜銀行横浜駅前支店 2944282 512,142 34 350,400 161,776 

横浜銀行横浜駅前支店 0974885 171,760 361,217 530,000 2,977 

横浜銀行横浜駅前支店 2596253 2,812,097 23,029,864 22,489,788 3,352,173 

横浜銀行横浜駅前支店 1846026 9,002 26,218 0 35,220 

横浜銀行横浜駅前支店 0929791 3 30,968 0 30,971 

三菱東京UFJ信託銀行 607900 150,417 2,460 0 152,877 

三菱東京UFJ銀行横浜駅前支店 5755949 7,605 1,045,508 1,042,239 10,874 

横浜銀行横浜駅前支店 1332781 2,627 4,813,180 4,245,706 570,101 

三菱東京UFJ銀行横浜駅前支店 1622263 0 4,394 0 4,394 

預金計 9,747,212 36,247,689 39,980,682 6,014,219 

合　　　計 9,844,139 37,257,592 41,062,442 6,039,289 

3.　基本財産及び特定資産の増減及びその残高

(単位：　円)

科　　　目 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

基本財産

定期預金

横浜銀行横浜駅前支店　1128-8 11,284,850 0 0 11,284,850 

横浜銀行横浜駅前支店　1923-8 14,424,478 0 0 14,424,478 

横浜銀行横浜駅前支店　2727-6 8,403,311 0 0 8,403,311 

三菱東京UFJ信託横浜駅前支店 10,152,486 0 0 10,152,486 

三菱東京UFJ銀行横浜駅前支店 8,800,000 0 0 8,800,000 

基本財産計 53,065,125 0 0 53,065,125 

特定資産　（※）

退職金給付引当資産 30,965 0 30,965 0 

将来事業準備金 304,394 0 304,394 0 

賛助会費積立金 17,215 0 17,215 0 

特定資産計 352,574 0 352,574 0 

合　　　計 53,417,699 0 352,574 53,065,125 

※：　当期赤字決算となった為、各種特定資産を取り崩し、協会運営費に充当した。
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4.　基本財産及び特定財産の財源等の内訳

(単位：　円)

科　　　目 当期末残高
（うち指定正味財
産からの充当額）

（うち一般正味財
産からの充当額）

（うち負債に
対応する額）

基本財産

定期預金

横浜銀行横浜駅前支店 11,284,850 11,284,850 

横浜銀行横浜駅前支店 14,424,478 14,424,478 

横浜銀行横浜駅前支店 8,403,311 8,403,311 

三菱ＵＦＪ信託銀行横浜駅前支店 10,152,486 10,152,486 

三菱東京ＵＦＪ銀行横浜駅前支店 8,800,000 8,800,000 

合　　　計 53,065,125 0 53,065,125 0 

5.　流動資産の内訳

(単位：　円)

科目 相手先 当期末残高

未収金
チケット販売収益 富士通 82,000 

委託手数料 日本文化出版 46,478 

会場費 Ｖリーグ機構 174,000 

未収金計 302,478 

前払金
保険料 ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾏｲﾝﾄﾞ 127,000 

前払金計 127,000 

合　　　計 429,478 

6.　固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

(単位：　円)

科　　　目 取得価額 減価償却累計額 当期末残高

固定資産
電話加入権 100,000 -- 100,000 

ソフトウェア 178,500 17,850 160,650 

減価償却　耐用年数：　5年

7.　流動負債の内訳

(単位：　円)

科目 相手先 金額

未払金
食糧費 アスクル 9,660

通信運搬費 日本郵便 240

通信運搬費 ﾔﾏﾄ運輸 2,835 

開催補助金 富士通 279,042 

開催補助金 警視庁 43,158 

開催補助金 東京ﾄﾖﾍﾟｯﾄ 43,157 

通信運搬費 日本郵便 480 

委託手数料 川崎ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ協会 300,000 

3月分業務旅費 役員 2,400 

未払金計 680,972 

適用

チーム応援券代金

日本文化出版販売手数料

プレミア看板掲示料

役員賠償責任保険料

適用

チャレンジリーグ経費

チャレンジリーグ経費

チャレンジリーグ経費

チャレンジリーグ運営費返金

チャレンジリーグ運営費返金

チャレンジリーグ運営費返金

プレミアリーグ経費

プレミアリーグ業務委託料
3月分業務旅費
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(単位：　円)

科目 相手先 金額

預り金
源泉税 19,328 

源泉税 7,650 

預り金計 26,978 

合　　　計 707,950 

8.　補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高

(単位：　円)

補助金等の交付者及び内訳 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

公財）神奈川県体育協会

ジュニア強化費 0 630,000 630,000 0 

国体派遣費 0 143,000 143,000 0 

健康診断補助金 0 356,000 356,000 0 

小計 0 1,129,000 1,129,000 0 

公財）日本バレーボール協会

天皇杯補助金 0 110,000 0 110,000 

ゴールドプラン補助金 0 138,900 100,000 38,900 

小計 0 248,900 100,000 148,900 

JA共済

JA共済補助金 0 300,000 300,000 0 

小計 0 300,000 300,000 0 

国体関東ブロック大会実行委員会

国体関東ﾌﾞﾛｯｸ(ﾋﾞｰﾁﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ) 補助金返戻 174,911 0 174,911 0 

国体関東ﾌﾞﾛｯｸ(ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ)開催費追加 0 361,200 361,200 0 

小計 174,911 361,200 536,111 0 

合　　　計 174,911 2,039,100 2,065,111 148,900 

附属明細書

1.　基本財産及び特定資産の明細

財務諸表に対する注記に記載しているので省略する。

適用

Ｖリーグ医事源泉税

事務局給料源泉税
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